
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa świadczenia usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej oraz usług opieki

wytchnieniowej dla mieszkańców miasta Iława

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004450214

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 6 A

1.4.2.) Miejscowość: Iława

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 89 649 97 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mops.ilawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.ilawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080525/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-11 12:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00079601/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00080525/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Usługi opieki społecznej dla osób starszych,Usługi opieki społecznej dla osób
niepełnosprawnych,Usługi opieki społecznej dla dzieci i młodzieży,Usługi opieki dziennej nad
dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Usługi opieki społecznej dla osób starszych,Usługi opieki społecznej dla osób
niepełnosprawnych,Usługi opieki społecznej dla dzieci i młodzieży,Usługi opieki dziennej nad
dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00080525/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa świadczenia usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej oraz usług opieki wytchnieniowej dla mieszkańców miasta Iława
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004450214
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 6 A
	1.4.2.) Miejscowość: Iława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 649 97 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mops.ilawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.ilawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080525/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-11 12:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00079601/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



